

#### Caderno Administrativo Conselho Superior da Justiça do Trabalho

## DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

#### REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2599/2018 Data da disponibilização: Segunda-feira, 12 de Novembro de 2018.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1, Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF CEP: 70070943

Telefone(s): (61) 3043-3710 (61) 3043-3658

#### Conselho Superior da Justiça do Trabalho

# Ato da Presidência CSJT ATO CSJT.GP.SG № 281/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno.

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC  $N^{\rm o}$  145, de 8 de novembro de 2018,

RESOLVE

Autorizar o cancelamento do bilhete de passagem aérea emitido para o trecho Brasília/Belém, no dia 9/11/2018, autorizado mediante o Ato CSJT.GP.SG Nº 167/2018, em favor da servidora MONIQUE CURADO CARVALHO FRANCO, com ônus para a servidora.

Publique-se.

Brasília, 8 de novembro de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

### ÍNDICE

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
Ato 1
Ato da Presidência CSJT 1